
评委主任签名：
1

评 标 报 告

招标编号：HSGCZB201829

工程名称：汕头市澄海区溪南镇 2016 年度高标准

基本农田建设项目

招 标 人：汕头市澄海区溪南镇人民政府

招标机构：广东恒胜建设监理有限公司

二 O 一八年五月十八日



评委主任签名：
2

一、项目概况

工程名称：汕头市澄海区溪南镇 2016 年度高标准基本农田建设项目

建设规模：建设农田 2500 亩,实施内容包括开挖疏浚渠道、建设田间道工程、

涵管工程、机耕桥等。招标控制价 3422295.97 元。

招标内容：按汕头市澄海区国土资源局、农业局、财政局批复（澄国土资

[2017]255 号）的规模及广东粤源水利水电工程咨询有限公司设计的施工图纸内容

和经财政局委托汕头市粤建工程造价咨询有限公司审核的预算书内容。

二、招标过程

本项目于 2018 年 4 月 28 日在汕头建筑信息网发布招标公告，投标截止时

间为 2018 年 5 月 18 日上午 9时 30 分，共有 12 家投标人递交了投标文件。名

单为：

1、广州市日成水务建设工程有限公司；

2、河源市骏源水利水电建筑工程有限公司；

3、广东恒正建设集团有限公司；

4、广东圣城建设有限公司；

5、广东大禹水利建设有限公司；

6、汕头市澄海区凤翔建筑工程有限公司；

7、广东振通水电工程建设有限公司；

8、惠州市弘基水利工程有限公司；

9、汕头市晖业建筑有限公司；

10、广东金中海建设工程有限公司；

11、广东西胪水利水电工程有限公司；

12、广东润粤建设实业有限责任公司。

三、评标过程及情况

本工程评标于 2018 年 5 月 18 日 9:30 至 12:00 在汕头市公共资源交易中

心澄海分中心进行评标活动。评标委员会由 7名专家组成，全部在广东省综合

评标评审专家库随机抽取产生，专家名单如下：



评委主任签名：
3

该工程采用合理低价法。评审程序分为投标人资格评审、投标文件响应性

评审和详细评审。

资格评审情况: 12 家投标人资格审查均合格。

响应性评审情况：12家投标人投标文件响应性审查均合格。

详细评审：

投标人名称 报价得分
投标人的信用

等级得分
投标人综合得分

广州市日成水务建设工程有限公司 88.680 10 98.680

河源市骏源水利水电建筑工程有限公司 89.520 10 99.520

广东恒正建设集团有限公司 89.680 10 99.680

广东圣城建设有限公司 90.000 10 100.000

广东大禹水利建设有限公司 88.000 10 98.000

汕头市澄海区凤翔建筑工程有限公司 88.960 10 98.960

广东振通水电工程建设有限公司 87.680 10 97.680

惠州市弘基水利工程有限公司 89.680 10 99.680

汕头市晖业建筑有限公司 88.320 10 98.320

广东金中海建设工程有限公司 87.480 10 97.480

广东西胪水利水电工程有限公司 86.752 4 90.752

广东润粤建设实业有限责任公司 88.792 4 92.792

四、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标

候选人进行排序，因第二中标候选人出现两个投标人总得分相同，且投标

报价得分和信用等级得分相同，经征询评标委员会、招标人和监督部门意

见，征求名次相同中标候选人一致同意，通过随机抽取方式确定其名次。

具体方式：采用摇珠机，号码球共 50 个，以投标人拟派建造师独立抽取

一次，抽取号码大的投标人排序为先。最终推荐中标候选人如下：



评委主任签名：
4

第一中标候选人：广东圣城建设有限公司

（投标报价：3187868.70元；投标下浮率：6.85%）

第二中标候选人：惠州市弘基水利工程有限公司

（投标报价：3185130.86元；投标下浮率：6.93%）

评委主任签名：

其他评委签名：


	本工程评标于2018年5月18日9:30至12:00在汕头市公共资源交易中心澄海分中心进行评标活动。
	四、评标结果

